送信票不要　　（ＦＡＸ　０４８－８２２－２８８８）
埼玉県社会福祉事業共助会
令和6年度定時総会　出席者連絡票
施設・団体№：
施設・団体名：
　電 話 番 号：　　　　　（　　　　　）
＜出席する会員のみ記入＞

	会員№
	氏　　名

	例
	0015
	埼玉　太郎

	1

	2

	3

	4

	5

＜ご注意①＞本様式には、定時総会に参加される会員分のみご記入ください。出席者がいない場合は本様式の提出は不要ですので、様式２「委任状」をご提出ください。
＜ご注意②＞会員お一人にひとつの議決権があります。本様式を提出する場合でも、定時総会を欠席する会員がいる場合は、様式２「委任状」を作成の上、ご提出ください。
ＦＡＸにて６月１９日（水）必着でお送りください。
（メールや郵送でお送りいただいても結構です）
様式１